
Limbažu novada zīmola vadlīnijas Dizains: Reflect Studio

Pieeja identitātes materiāliem

20221

Zīmola vadlīniju 
apkopojums

https://drive.google.com/drive/folders/1HhfiKuJmS9k00iQr-YIMhCTqG_8XxQ0V?usp=sharing


Pantone 1355 C
CMYK  0  23  57  0
RGB  255  196  102
HEX  #ffc466

Ir mājīgi!

Ir pamanāmi!

Ir viļņaini! Ir krāšņi! Ir zaļi!

Ir silti! Ir stabili! Ir harmoniski! Ir mierīgi!

Pantone 297 C
CMYK  53  3  0  0 
RGB  113  204  255
HEX  #71ccff

Pantone 177 C
CMYK  0  59  43  0
RGB  255  137  125
HEX  #FF897D

Pantone 359 C
CMYK  45  0  64  0
RGB  156  214  123
HEX  #9CD67B

CMYK  0  6  14  0
RGB  255  243  225
HEX  #fff3e1

Pantone Neutral Black C
CMYK  0  0  0  100
RGB  0 0 0
HEX  #000000

Ir lakoniski!

Dzeltens

Melns

Zils Ķieģeļu sarkans Zaļš

Smilts dzeltens Debesu zils Ādas rozā Piparmētru zaļš

Balts

CMYK  0  0  0  0 
RGB  255  255  255
HEX  #ffffff

CMYK  15  0  2  0
RGB  224  245  252
HEX  #e0f5fc

CMYK  0  13  6  0
RGB  255  233  233
HEX  #ffe9e9

CMYK  10  0  12  0
RGB  236  255  235
HEX  #ECFFEB

Limbažu novada zīmola vadlīnijas16

Krāsu paletes
apkopojums

06

Identitātes krāsu palete iedvesmojas no 
četrām novadā klātesošām īpašībām: 
mājīguma un siltuma sajūtas, uzņēmības 
un stabilitātes, pievilcības, dabas un 
apkārtējās vides. Krāsu paletes galvenās 
sastāvdaļa ir četri pamanāmi un svaigi 
krāsu toņi,  kurus papildina pieklusināti 
krāsu toņi kopā ar melno un balto toni.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas17

Primārās krāsu 
kombinācijas

06

Lai nodrošinātu kopējo zīmola 
konsekvenci, esam definējuši krāsu 
kombinācijas, no kurām ir 
rekomendējams neatkāpties.

Krāsu kombinācijās ar spilgtajiem fonu 
toņiem–elementiem izmanto melno toni, 
kas papildināts ar akcenta krāsu– 
pieklusināto spilgtā toņa versiju.

Krāsu kombinācijās ar pieklusinātajiem 
fonu toņiem– elementiem izmanto melno 
toni, kas papildināts ar akcenta krāsu– 
spilgto toņa versiju.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas18

06

Sekundārās krāsu 
kombinācijas

Brīžos, kad nedaudz jāatkāpjas no 
pamata krāsu kombinācijām un 
iespējams strādāt tikai ar vienu spilgto 
krāsu toni, pieklusināto toņu vietā 
iespējams lietot balto krāsas toni kā 
akcentu vai fona krāsu.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas19

06

Nepareizas krāsu 
kombinācijas

Rekomendējams izvairīties no nepareizu krāsu 
kombināciju, kuras nav fiksētas un  iekļautas 
vadlīnijās, lietošanas. Neizmantot vairāk kā 
vienu spilgto toni un vienu pieklusināto toni 
kombinācijā ar melno krāsas toni. 

Iegaumēt krāsu kombinācijas struktūru – 1+1+1 
(fona tonis+melnais tonis+akcenta tonis)



Dizainu izstrādāja:
Reflect Studio
2022. gadā

Kontakti:
hello@reflectstudio.eu

Adresse:
Andrejostas iela 17, Rīga, Latvija

Uzzini vairāk:
reflectstudio.eu

https://www.reflectstudio.eu

